
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Büyüklük, İşgalle Değil Ümmetin İradesiyle Yapılır! 

 

Haber:  

Savaya ile Wilson: Irak’ı yeniden büyük yapacağız ve onu İran’dan kurtaracağız. 
(Kurdistan24 Kanalı, 18/12/2025) 

 

Yorum:  

İçinde bulunduğumuz durum, hiç de kıskanılacak bir durum değildir; zira bizleri büyükler 
yapmak ve bizleri İran’dan, iddia ettikleri gibi belki de diğerlerinde kurtarmak için 
sorunlarımız, Amerikan siyasi konseylerinde ve onun koridorlarında araştırılmaktadır.  Bunu 
söyleyen, Irak'ı yok eden ve halkını öldüren Amerika'dır; zira hepimiz biliyoruz ki Amerika, 
2003 yılında Irak'ı işgal ettiğinden beri fesat ve yıkım yaymaktadır. O halde nasıl bizleri 
kurtarıp büyükler yapacaklar ki?! Amerika’ya ve onun bu ülkedeki kuyruklarına sorulması 
gereken soru işte budur.  

Bu, ümmetimize yönelik nasıl bir aldatma ve zekasına yönelik nasıl bir aşağılama Allah 
aşkına?! Evet, bize isabet eden vehn (ölümden korkmak, dünyayı sevmek), firavunların 
söylemi ve onların, Amerika ve onun gibilerin ideal yol olarak gördükleri yönetimlerinin yolu, 
evet bütün bunlara vehn, korkaklık ve insanlığın şereflileri ve onların, ülkeyi ve insanları 
efendileri Amerika adına yönetmede Amerika'nın kuklaları olan yöneticileri eşlik etmektedir. 

Firavun kavmi hakkında şöyle buyuran Allah doğru söyledi:   ًقوَْما كَانوُا  إِنَّهُمْ  فَأطََاعُوهُ  قوَْمَهُ  فَاسْتخََفَّ 
 Firavun, halkını aptal yerine koydu ama yine de ona boyun eğdiler. Çünkü onlar“ مُسْرِفيِنَ 
yoldan çıkmış bir halktı.” [Zuhruf 54] Bütün bunlar, ümmetin hayati konusunda bilinçsiz 
olmasının, dünya hayatına bağlanmasının ve içgüdülerinin arzularını tatmin etmeye dalmış 
olmasının bir sonucudur. 

Ey Irak’taki Müslümanlar:  Amerikalılar bu davranışlarıyla, bir yandan irademizi ve 
onurumuzu gasp etmeye ve kaynaklarımızı yağmalamaya devam ederek gururlarını, 
kibirlerini, tiranlıklarını ve aşırılıklarını ifade ederlerken, diğer yandan da Amerikan 
şirketlerinin, içgüdülerin tatmin edilmesinde ajanların ve insanların ağızlarının suyunu 
akıtacak büyük iş fırsatları oluşturmak için hazırladığı büyük ölçekli yatırımlar konusunda yeni 
bir döneme yönelik yeni bir politikanın başlangıcını ortaya koymaktadır. Belki de Amerika'nın 
ülkeye sunmak ve ülkeyi, Irak'ı işgal etmesine yardım eden kuklalar olmalarının ardından 
kendilerine olan ihtiyaç ortadan kalkınca İran’dan ve kuyruklarından uzaklaştırmak istediği 
büyüklük budur.  

Ey Irak’taki Müslümanlar ve tüm ümmetimiz: Halklar, yaşam tarzlarını düzenleme 
konusunda akidelerinin ifade ettiği iradesine sahip oldukları takdirde büyük ve özgür 
olabilirler ve böylece kendi elleriyle büyüklüklerini inşa edebilirler. 

Son olarak Amerika’ya diyoruz ki; senin çöküşünün başlangıcı, Sovyetler Birliği'nin 
yıkılmasının ardından küresel benzersizliğinin başlamasıyla birlikte ortaya çıkmıştır; bak işte 
sen, 35 yıl sonra, 1990 yılı öncesinde olduğun gibi değilsin.  Özellikle Trump dönemi ve buna 
sonuncusu tüm dünyaya savaş ve düşmanlık ettiği stratejisi gibi toplumsal krizlerin eşlik 
etmesi olmak üzere son yıllarda da devam eden ekonomik ve finansal krizlere maruz 
kalmıştır.  İşte bu, Amerika'nın ve iğrenç kapitalist sistemin çöküşünün başlangıcı olacak ve 
tıpkı Musa'nın doğumunun Firavun'un çöküşü ve sonu olduğu gibi Allah'ın yardımıyla İslam 
ümmetinin yeni doğanlarının elleriyle onun çöküşü hızlanacaktır.  

Ey Müslümanlar: Sizlere sadece Allah Celle ve Ala’nın şu kavlini söylüyoruz:   * ًإنَِّهُمْ يَرَوْنَهُ بعَِيدا
قَرِيباً    Doğrusu onlar (o azabı) ihtimalden uzak görüyorlar. Biz ise onu yakın“ وَنَرَاهُ 
görmekteyiz.” [Mearic -6-7]  َيعَْلمَُون لََ  النَّاسِ  أكَْثرََ  وَلكَِنَّ  أمَْرِهِ  عَلَى  غَالِبٌ   Muhakkak ki Allah“ وَاللهُ 
emrinde galiptir. Fakat insanların çoğu bunu bilmezler.” [Yusuf 21] 
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